2019年 11月吉日

株式会社コンフォートジャパン

〒220-0023

横浜市西区平沼 1-1-3

   合人社高島橋ビル 6階

ＴＥＬ：045-411-5051

ＦＡＸ：045-411-5053

年末年始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の休業について下記の通りとさせて頂きます。

つきましては、何卒ご理解ご協力を頂きますようお願い致します。

敬具

記

休 業 期 間

2019年 12月 27日（金）～2020年 1月 5日（日）

ご注文締切日 12月 26日（木）／ご注文受付開始日 1月 6日（月）

2019年12月26日 27日 28日 29日 30日 31日 2020年1月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

通常営業 受付のみ 通常営業休

2020年1月6日(月)出荷 2020年1月7日(火)出荷

① 12月 26日（木）13時まで → 当日発送

② 12月 26日（木）13時～12月 31日（火）受注分 → 1月 6日（月）出荷

③ 1月 1日（水）～1月 7日（火）13時まで受注分 → 1月 7日（火）出荷

 ご不明な点等ございましたら、各営業担当者までご連絡ください。

以上